EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2025

A Câmara Municipal da Estância Balneária de Ilhabela, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos classificados no

Processo Seletivo – Programa de Estágio 2024 – Câmara Municipal de Ilhabela, objetivando a entrega de documentação. O não

comparecimento no prazo estipulado implicará na renúncia do Candidato.

DATA E HORARIO LOCAL

28 de fevereiro de 2025 a 7 de março de 2025 das 10h00 as
16h00 (exceto finais de semana e feriado)

Departamento de Recursos Humanos
Avenida Dona Germana, 85 – Centro – Ilhabela

NOME ESTÁGIO DEFICIENCIA CLASSIFICAÇÃO

LUCAS RAFAEL BATISTA DA SILVA ENSINO MÉDIO - TARDE NÃO 14º

A contratação se dará de acordo com estabelecido no Edital 001/2024 – Processo Seletivo Estagiários 2024 – Câmara Municipal de

Ilhabela:

Ezequiel de Jesus Alves

Presidente